PAGE
4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЕГОРЛЫКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

31 октября  2016 г

№  13
с. Новый Егорлык
О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Новоегорлыкском сельском поселении
В целях реализации  Областного закона от 09.10.2007 года № 787-ЗС "О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области", Собрание депутатов Новоегорлыкского сельского поселения
решает:

1. Утвердить Реестр муниципальных должностей в Новоегорлыкском сельском поселении согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в Новоегорлыкском сельском поселении согласно приложению 2 к настоящему решению.

3. При составлении и утверждении штатных расписаний аппарата Администрации Новоегорлыкского сельского поселения:

1) наименования структурных подразделений Администрации Новоегорлыкского сельского поселения указываются в наименованиях должностей муниципальной службы в соответствии с решениями Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения, утверждающими структуру соответствующего органа местного самоуправления;

2) в наименованиях должностей инспекторов, главных специалистов, ведущих специалистов, специалистов первой категории должно указываться наименование соответствующего органа местного самоуправления или его структурного подразделения, к которому относятся данные должности муниципальной службы;

3) в наименованиях должностей главного специалиста, ведущего специалиста, специалиста первой категории, специалиста второй категории и специалиста допускается указание на специализацию или направление деятельности муниципальных служащих, замещающих соответствующие должности муниципальной службы.

4. Считать утратившим силу решение Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения от 28.02.2013 г № 20 «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы».
5. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в границах сельского поселения и на официальной сайте муниципального образования «Новоегорлыкское сельское поселение».

6. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению и социальной политике.
Председатель Собрания депутатов-

глава Новоегорлыкского

сельского поселения
А.М.Назаренко
Приложение 1

к решению Собрания депутатов

Новоегорлыкского сельского поселения
"О Реестре муниципальных должностей

и Реестре должностей муниципальной службы

в Новоегорлыкском сельском поселении"

Реестр

муниципальных должностей в Новоегорлыкском сельском поселении
Глава Администрации Новоегорлыкского сельского поселения
Ведущий специалист
по правовым вопросам:                                                                              Т.Н.Пивоварова

Приложение 2

к решению Собрания депутатов

Новоегорлыкского сельского поселения
"О Реестре муниципальных должностей

и Реестре должностей муниципальной службы

в Новоегорлыкском сельском поселении"

Реестр

должностей муниципальной службы в Новоегорлыкском сельском поселении
РАЗДЕЛ I
Перечень должностей муниципальной службы в аппарате

Администрации Новоегорлыкского сельского поселения
Ведущая группа должностей

Начальник сектора

Старшая группа должностей

Ведущий специалист

Ведущий специалист по

правовым вопросам:

         Т.Н.Пивоварова